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STÁVAJÍCÍ ZEMINA BUDE ZACHOVÁNA A BUDE NAVEZENO 150MM MKZ

S1

39
0.

09

38
7,

86

39
0,

55

39
0,

93

S1

10
0

15
0

15
0

150

15
0

15
0

OCELOVÁ OBRUBA

P.
T.

Ú
.T

.

SV

SV

Tomáš Dvořák Architekti

ŘEZ J-J´

Tomáš Dvořák architekti s.r.o.
Kytnerová 678/4, 621 00 Brno
arch.tomas.dvorak@seznam.cz, +420 774 444 050
IČ: 276 61 334

Ing. arch. Tomáš Dvořák ČKA 03076

Ing. arch. Markéta Grénarová
marketa.kozubova@gmail.com, +420 608 937 273

D.1.1.17

Část:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Název výkresu: Číslo výkresu:

Stupeň:

Datum:

Generální projektant:

Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Paré:

Zástupce investora:

Investor:

Akce:

Autorizační razítko:

Měřítko:

1:50

PROPOJENÍ PRO PĚŠÍ ČERVENÁ ZAHRADA
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